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Rautjärven kunnan kuntastrategian 2024-2026 yhtenä tavoitteena on, että 
kuntalaiset ovat hyvinvoivia ja liikkuvia sekä lasten ja nuorten mielen 
hyvinvointi paranee. Yhtenä keinona tavoitteiden saavuttamiseksi on 
ainakin yhden sopivan harrastuksen löytyminen jokaiselle lapselle.  
 
Etelä-Karjalan maakunnassa Rautjärvellä on toiseksi eniten pienituloisia 
asukkaita, 17,0 %, vuonna 2021. Koko maan keskiarvo on 13,2 %. Etelä-
Karjalassa Parikkalan pienituloisuusaste oli suurin (18,2 %) ja 
Taipalsaaren pienin (10,2 %).  Jopa 80 prosenttia pienituloisten perheiden 
lapsista kertoo, että ei perheen taloustilanteen vuoksi voi osallistua 
harrastuksiin kuin rajatusti. Vanhempien matalalla sosioekonomisella 
asemalla tiedetään olevan myös yhteys myös lasten vähäiseen 
liikkumiseen. 
 
Rautjärvellä on aktiivisia seuroja ja järjestöjä, joissa on mahdollista 
harrastaa muun muassa painia, jalkapalloa, ammuntaa, hiihtoa, 
frisbeegolfia, kuvataiteita ja musiikkia.  Mahdollisuus harrastaa kuuluu 
jokaiselle. Valtakunnallisesti monet kunnat ja kaupungit (esim. 
Lappeenranta) tai yhdistykset (mm. Pelastakaa Lapset ry) jakavat 
vuosittain harrastustukea, jota myönnetään paikkakuntalaisille, alle 18-
vuotiaalle lapsille tai nuorille joiden harrastuksen jatkuminen tai sen 
aloittaminen on uhattuna perheen tiukan taloudellisen tilanteen vuoksi. 
Harrastustukea voi käyttää ohjattuun ja säännölliseen harrastamiseen, 
harrastusvälineiden- ja varusteiden hankintaan sekä harrastusmaksujen 
kustantamiseen.  
 
Rautjärven kunnalla ei ole tällä hetkellä olemassa olevaa käytäntöä, että  
pienituloisten perheiden lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukemiseksi 
myönnetään avustusta. Avustuksen jakaminen edellyttää selkeän 
ohjeistuksen ja hakulomakkeen valmistelua sekä määrärahan esittämistä 
vuoden 2025 talousarvioon.  
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että hyvinvoinnin toimialueen talousarvioon 
vuodelle 2025 esitetään pienituloisten perheiden lasten ja nuorten 
harrastustoiminnan tukemiseksi  avustusmäärärahaa. Lisäksi 
hyvinvointilautakunta päättää, että hyvinvointipalvelut valmistelee 
pienituloisten perheiden lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukemiseksi 
selkeän ohjeistuksen ja hakulomakkeen, joka hyväksytetään 
hyvinvointilautakunnassa ennen talousarvion 2025 käsittelyä. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti jättää asian pöydälle jatkoselvitykseen. Asiaa 
päätettiin käsitellä uudelleen toukokuun hyvinvointilautakunnan 
kokouksessa. 

 
 
 


